
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Město Horní Blatná

	
	Město Horní Blatná

	≡
	




	Menu

		Úřední deska	Usnesení zastupitelstva
	Symboly Horní Blatné
	Nařízení
	Ostatní vyhlášky
	Formuláře
	Veřejnoprávní smlouvy
	Vodohospodářské sdružení obcí Západních Čech
	Právní předpisy města
	Sdružení Krušné hory - západ
	Svazek obcí Bystřice
	Záměry města 2017
	Záměry města 2018
	Záměry města 2019 (prodej, pronájem, pacht)
	Záměry města 2020
	Záměry města 2021
	Záměry města 2022
	Záměry města 2023
	Záměry města 2024
	Středněbobý výhled rozpočtu
	Závěrečný účet za rok 2017
	Závěrečný účet za rok 2018
	Závěrečný účet za rok 2019
	Závěrečný účet za rok 2020
	Závěrečný účet za rok 2021
	Závěrečný účet za rok 2022
	Přezkoumání hospodaření za rok 2017
	2019 - Rozpočet a rozpočtová opatření	Návrh závěrečného účtu za rok 2019


	2020 - Rozpočet a rozpočtová opatření
	2021 - Rozpočet a rozpočtová opatření
	2022 - Rozpočet a rozpočtová opatření
	2023 - Rozpočet a rozpočtová opatření
	2024 - Rozpočet a rozpočtová opatření
	GDPR
	Karlovarský kraj - rozhodnutí
	Dražební vyhlášky
	Program a termín zasedání zastupitelstva Karlovarského kraje
	Program a termín zasedání ZM Horní Blatná
	Územní plán města Horní Blatná
	Opatření obecné povahy
	Veřejné vyhlášky
	Návrh Územního plánu
	Obecně závazné vyhláška města
	Komunální a senátní volby 2022
	Volba prezidenta ČR 2023
	Produkce odpadů


	Zastupitelé obce
	Městský úřad Horní Blatná	Variabilní symboly plateb


	Hornoblatenské listy
	Historie	Osobnosti Horní Blatné	PhDr Konečný Jindřich


	1932 - oslavy 400 let od založení
	Staré mapy
	Zaniklé objekty
	Řemesla v Horní Blatné
	Horní Blatná opět městem
	Historie na obrázcích
	Kerl a spol.
	Nádraží - ČSD
	Archiv
	Schránka z věže kostela Sv. Vavřince


	Sport	Tradiční přespolní běh na Blatenský vrch
	Tradiční Blatenská desetihodinovka
	Fotbal
	Ostatní akce
	Spolek zimních sportů
	TJ Tatran
	Volejbalový turnaj	2008




	Kultura	Staletími k budoucnosti
	Malířské plenéry	2005
	2006
	2007 (Milíře 2007)	Krajinou proti času


	2008
	2009
	2010


	Městská galérie	Galérie ve Věži


	Vavřinecká pouť	2002 - 470 let od založení


	Hard Core Brithday Party 2007
	2015 - kulturní léto	Pouť 2015
	Malířský plenér 2015
	Cimbálovka 2015
	Výstava řezbářského sympozia
	Vystoupení ZUŠ




	Místní knihovna Horní Blatná
	Turistické informace	Informační centrum	Kontakty


	Vlčí jámy
	Blatenský příkop
	Zitina vyhlídka na Blatenském vrchu
	Muzeum Horní Blatná
	Skály na Strašidlech
	Zima v Horní Blatné
	Ubytování v Horní Blatné
	Krušnohorská lyžařská magistrála
	Turistické známky
	Mapy okolí Horní Blatné
	Tipy na výlet	Cyklotrasy
	Běžkařské trasy
	Turistické trasy


	Karlova stezka
	Ostatní užitečné cíle pro turisty


	Okolí Horní Blatné	Okolí a životní prostředí	Stromová alej u koupaliště




	Videa o Horní Blatné
	Kulturní památky v Horní Blatné	Cena za nejlepší přípravu a realizaci PR MPR a MPZ


	Fotogalérie	Opravy domů
	Vzácné návštěvy - setkání s osobnostmi
	Výstavba v Horní Blatné	Hřiště v ulici Lesní 2003 až 2006




	Základní škola Horní Blatná	Školní ročníky
	Nezařazené školní ročníky


	Kontaktní formulář
	Novinky
	Zákon 106⁄99Sb	Oficiální název
	Důvod a způsob založení
	Organizační struktura
	Kontaktní spojení	Kontaktní poštovní adresa
	Adresa úřadovny pro osobní návštěvu
	Úřední hodiny
	Telefonní čísla
	Čísla faxu
	Adresa internetové stránky
	Adresa e-podatelny


	Případné platby můžete poukázat
	IČO
	DIČ
	Rozpočet
	Žádosti o informace
	Příjem žádostí a dalších podání
	Opravné prostředky
	Formuláře
	Návody pro řešení nejrůznějších životních situací
	Nejdůležitější předpisy
	Sazebník úhrad za poskytování informací
	Usnesení nadřízeného orgánu o výši úhrad za poskytnutí informací
	Licenční smlouvy
	Výhradní licence
	Výroční zpráva podle zákona č. 106⁄1999 Sb.	Výroční zpráva o svobodném přístupu k informacím
	Žádosti - odpovědi


	Seznam organizací
	Počet obyvatel
	Výměra katastrálního území Horní Blatná


	Rozvoj Horní Blatné
	Pohlednice Horní Blatné
	Bergstadt Platten
	Hasiči Horní Blatné	Pár starších obrázků
	Fotogalerie 2006
	Fotogalerie 2007
	Fotogalerie 2008
	Fotogalerie 2009
	Fotogalerie 2010
	Fotogalerie 2011
	Fotogalerie 2012
	Fotogalerie 2013
	Fotogalerie 2014
	Fotogalerie 2015
	Fotogalerie 2016
	Fotogalerie 2017
	Fotogalerie 2018
	Fotogalerie 2019
	Fotogalerie 2020
	Fotogalerie 2021
	Fotogalerie 2022
	Fotogalerie 2023
	Výjezdy techniky	1995	Pojízdná dílna
	Č.p. 113


	1998	Č.p. 256
	Povodně Morava


	2002	Č.p. 36
	Č.p. 173
	Blatenský vrch
	Povodně


	2003	Rybník
	Skládka
	Strom H.Blatná - N.Hamry


	2004	Strom v parku na náměstí
	Passat 16.03.
	Strom v pískovně
	Vánoční strom


	2005	15.01.2005 - kanalizace domu č.p.12
	05.02.2005 - Kolitsch
	30.05.2005 - strom v parku
	09.07.2005 - strom na místním hřbitově
	30.07.2005 - větrná smršť
	01.09.2005 - likvidace padlého stromu ve školní zahradě
	04.09.2005 - objekt č.e. 33
	08.09.2005 - železniční viadukt
	29.09.2005 - stromy v objektu vodárny
	14.10.2005 - prořezání větví okolo sochy sv.Nepomuka
	29.12.2005 - spadlý okap dmu č.p.40


	2006	13.02.2006 - sněhová kalamita
	05.03.2006 - dům č.p. 29
	17.05.2006 - strom na koupališti
	21.05.2006 - Jiráskova 265
	03.06.2006 - Tatra
	19.10.2006 - úklid po obnově VO
	05.11.2006 - Sněženka
	26.11.2006 - stavba vánočního stromu
	Likvidace polomů v městském lese


	2007	12.01. Polomy
	12.01. Vánoční strom
	18.01. Polomy
	23.01. Koupaliště  -  polomy
	29.01. Dopravní nehoda - asistence
	12.04. Cvičení v Potůčkách
	29.04. Požár lesa nad koupalištěm
	30.04. Zahoření u č.p.208
	07.06. Požár lesa směrem na N.Hamry
	28.08. Prořezání větví
	09.11. Vyproštění vozidla
	26.11. Vyproštění vozidla
	13.12. Vyproštění vozidla
	26.12. Vyproštění vozidla


	2008	22.03. Vyprošťování vozidla na Blat.vrchu
	22.04. Spolupráce s PČR
	23.04. Požár vozidla
	08.06. Cvičení
	28.06. Cvičení
	01.07. Rašeliniště
	24.08. Cvičení na Klínovci
	26.10. Požár louky - Hamerská
	07.11. Dopravní nehoda


	2009	Leden - technická pomoc občanům
	Únor - technická pomoc občanům
	Únor - únik chemických látek do kanalizace
	Březen - technická pomoc občanům
	Duben - technická pomoc občanům
	30.04. - požár vlaku v Potůčkách
	08.05. - dopravní nehoda
	28.05. - oslava svátku Vilém
	31.05. - Damice
	30.06. - Bouřka
	14.07. - Vosy
	04.08. - Pneumatiky
	14.08. - Únik ropných látek
	26.08. - Strašidla
	03.12. - Požár komínového tělesa
	09.12. - Požár domu
	20.12. - Planý poplach


	2010	Leden - technická pomoc občanům
	14.a 15.05. Luxor
	05.06. - Dopravní nehoda
	28.06. - Požár dřeva
	31.07. Blatenský vrch
	01.08. Blatenský vrch
	15.08. - Vyhledávání osoby
	24.09. Dopravní nehoda
	17.11. Dopravní nehoda


	2011	30.09. Luxor
	28.10. Strašidla
	29.10. Abertamy


	2012	22.04. Purkyňova 32
	22.06. Cvičení Základní škola
	23.06. Cvičení MAAFEX 2012
	15.07. Strom v ulici Komenského
	18.07. Branišov
	03.08. Sv.Vavřince 196
	27.10. Strom - Nové Hamry
	11.12. Větve - Pernink
	16.12. Větve - Pernink
	28.12. Stromy - Boží Dar


	2013	04.01. Bezručova 147
	04.01. Komenského 300
	05.01. Pernink
	26.06. Záchrana osoby
	11.08. Únik nebezpečné látky
	12.12. Vyhledávání osoby


	2014	07.02. Strom - Perninská
	06.03. Stromy - Město
	19.03. Havárie vody - sklep
	25.03. Strom - Hamerská


	2015	2015.03.31. Hřbitov
	2015.06.08. - TP
	2015.10.17. - LUXOR 2015
	2015.11.12 - Požár
	2015.11.25. - Vlčí jámy


	2016	TP 09.02.2016
	Cvičení 18.02.2016
	LUXOR 2016 15.až 16.04.2016
	ZČ - park 09.06.2016
	ZČ - Lesní 22.06.2016
	ZČ - park 09.07.2016
	11.07.2016 - Strašidla
	12.07.2016 - "Placák"


	2017	TP - NL 22.02.2017
	Požár 07.03.2017
	LUXOR 2017 - 21.05.2017
	TP - Strom 13.07.2017
	Požár - 16.07.2017
	29.10.až 30.10.2017 Harwart
	TP - Vývrat 03.11.2017
	ZOČ - plomy - Blat.vrch - 05.11.2017
	Cvičení Potůčky 18.11.2017
	Požár 20.11.2017


	2018	DN - 21.04.2018
	TP - 24.05.2018
	Požár - 23.07.2018
	TP - 28.07.2018
	Cvičení - 13.09.2018
	DN - 14.10.2018
	DN - 23.10.2018
	TP - 24.10.2018
	TP - 24.11.2018
	TP - 02.12.2018


	2019	DN - 07.01.2019
	TP - 16.01.2019
	TP - 17.02.2019
	TP - 07.03.2019
	TP - 10.03.2019
	TP - 13.03.2019
	TP - 26.03.2019
	DN - 02.04.2019
	Cvičení LUXOR 12.04.2019
	TP - 24.04.2019
	TP - 27.04.2019
	DN - 18.06.2019
	TP - 11.07.2019
	TP - 15.07.2019
	Cvičení - 25.09.2019
	TP - 08.10.2019
	TP - 10.10.2019


	2020	TP - 20.03.2020
	TP - 21.03.2020
	TP - 21.03.2020
	TP - 21.04.2020
	TP - 29.04.2020
	KIP - 29.06.2020
	KIP - 07.07.2020
	Požár - 31.07.2020


	2021	TP - 22.02.2021
	DN - 31.03.2021
	TP - 10.04.2021
	DN - 28.04.2021
	NL - 01.05.2021
	DN - 15.05.2021
	LUXOR - 17.10.2021
	DN - 02.11.2021


	2022	TP - 12.02.2022
	TP - 19.02.2022
	UA - 03.2022
	TP - 04.03.2022
	Požár - 23.03.2022
	TP - 11.07.2022
	TP - 23.07.2022
	TP - 27.07.2022
	LUXOR - 08.10.2022
	Požár - 27.10.2022
	Požár - 27.10.2022
	DN - 28.10.2022
	TP - 22.11.2022
	Požár - 09.12.2022
	Planý poplach - 19.12.2022


	2023	TP - 31.01.2023




	Technika	ARO 242
	PV3S CAS16
	NISSAN PATROL
	PPS 12
	PV3S Skříň
	Ostatní technika
	PS 8
	PS 12
	PV3S Valník
	Katalogy
	Sněžný skútr
	Sněžný skůtr
	Dopravní automobil


	Výstroj
	MP SDH
	Činnost SDH Horní Blatná
	Jaromír ZÁRUBA
	Roland SASSMAN
	Vilém SCHNEIDER
	Václav Bertl
	Zdeněk UHLÍŘ
	Antonín Křičenský
	Soutěže SDH	06.09.2008 Boží Dar - dorostenky
	26.09.2008 Nejdek - dorostenky


	Naše reklama
	Užitečné odkazy pro hasiče
	Hasičská vzájemná pojišťovna
	Hasič III.
	Oslavy výročí 150 let


	Kontakt
	Mapa webu
	Počasí
	Odkazy na související stránky
	Profil zadavatele





	
		Navigace

			Úvodní stránka


	

	
	Obsah

	
	zde ke stažení
 
  
  První osadníci přišli do zdejšího kraje pravděpodobně v době kolem konce 12. století. Ve 14. století pak nastala druhá osidlovací vlna, která vyvrcholila až koncem století šestnáctého. Právě v 16. století vzniká celá řada zdejších obcí, např. Jáchymov či Boží Dar. Osidlování tohoto území bylo úzce spjato s těžbou cínu a důlní činností, jejichž počátky se zde datují do konce 15. století.
 
 Sama Horní Blatná byla založena roku 1532, kdy sasský kurfiřt Jan Bedřich koupil toto území od pánů z Tetova a podal příkaz k vyměření a založení nového horního města Blatná. Obec tedy nevznikla samovolně, ale čistě účelově, díky tomu také známe přesné datum jejího vzniku, což u obcí není příliš obvyklé. Po vydání příkazu Janem Bedřichem byla do půdorysu zakreslena pravidelná uliční síť a 199 stavebních parcel, začaly se stavět první hutě, určilo se místo pro výstavbu kostela, školy, radnice a špitálu. Prvními osadníky nové obce byli horníci ze Schneebergu.
  
 zobrazit více  




	 
 VÝZVA k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce: „Horní Blatná - novostavba parkoviště pro osobní automobily v centru města včetně odvodnění a osvětlení v ul. Hamerská“ 
  
 VÝZVA k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce: „Horní Blatná - Oprava ulice Vančurova“ 
  
 Svoz nadrozměrného odpadu - hromádky 
  
 Svoz nebezpečného odpadu 
  
  
 Přehled hrozeb obcí v ORP Ostrov 
  
 Návrh koncepce posuzování vlivů na ŽP 
  
  
 Přihláška k vyhlášce 1/2023 - Ohlašovací povinnost dle OZV 1/2023
 Obecně závazná vyhláška města č. 1/2023 
 https://www.praceprokazdeho.eu/serizovac-stroju-v-lisovne/
 https://www.praceprokazdeho.eu/elektro-technolog-prumyslovy-inzenyr/
  
 Mohlo by vás zajímat :
 horni-blatna.mobilnirozhlas.cz
  
 https://www.regiontourist.cz/co-podniknout/lokalita/krusne-hory-a-podkrusnohori/
 Zásilkovna - Abertamy
  
 https://www.youtube.com/watch?v=ELGXAsvcRuY&feature=youtu.be
  
 Muzeum Horní Blatná
 turisticke-informace/muzeum-horni-blatna/
 index_admin.php?active=18&lang=cs
  
 Chystáte se na dovolenou do Krušných hor a okolí ?
 Bydlíte v západní části Krušných hor a Podkrušnohoří ?
 Hledáte vhodné tipy, kam na výlety a za zábavou ?
 Přemýšlíte, jak strávit svůj volný čas v našem regionu ?
 Stáhněte si našeho elektronického průvodce, který vám pomůže najít ten správný tip právě pro vás.
 Prostřednictvím odkazů se pak můžete prokliknout na konkrétní webové stránky, toho co vás zaujme.
 
 Vypravte se s námi poznávat nová místa a zažít jejich atmosféru a dávná tajemství.
  
 Žádost o povolení ke vjezdu pro vozidla nad 7,5 tuny
  
 To stojí za shlédnutí :
 http://www.cyklotoulky.cz/cyklotoulky/karlovarsky-kraj/svazek-obci-bystrice
  
 https://www.youtube.com/watch?v=TNW4NDIIB_A&t=248s
 https://www.youtube.com/watch?v=_WKgpawLfNc&t=14s
 https://www.youtube.com/watch?v=GSZt3AjtnWw&t=180s
 http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=DNeQZ_Wka7w
 http://www.zivykraj.cz/cz/
  
 Karlova stezka :       http://www.karlsroute.eu/cz/
 http://www.svazek-bystrice.cz/projekt-karlova-stezka-karlsroute/o-projektu/
 http://www.svazek-bystrice.cz/projekt-karlova-stezka-karlsroute/o-projektu/
  
 Hornická kulturní krajina :
 http://www.youtube.com/watch?v=d8yUE2gyOy8&feature=youtu.be
  
 Počasí
 http://www.yr.no/place/Czech_Republic/Karlovy_Vary/Horní_Blatná/
 http://www.slunecno.cz/mista/horni-blatna-459
 Počasí pro Horní Blatnou :
 http://mail1.volny.cz/~~0ce0393fb1fed96312b9b579a642856f/app/linkview.php?url=http%3A//pocasi-hb.cz/meteo/index.htm
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



	4. 3. - 10. 4. 2024

	VV Oznámení o konání veřejného projednání Aktualizaceč.2 zásad ZÚR
	
Veřejné vyhláškyZobrazit více






	




	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 11. 3. 2024




